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HEAVY RAIN

Cena 30,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS3-GU0071

Producent Brak

Opis produktu
Heavy Rain to gra przygodowa zrealizowanaprzez deweloperów z Quantic Dream. Głównym celem tej nietuzinkowejprodukcji
jest jak najdokładniejsze odzwierciedlenie ludzkichzachowań, przeżyć oraz emocji.

Heavy Rain to już kolejny projekt stworzonyprzez zasłużoną firmę Quantic Dream. W poczet jej osiągnięć możnazaliczyć takie
tytuły jak Omikron: The Nomad Soul bądźFahrenheit. Tym razem deweloper również wydał grę utrzymanąw konwencji
psychologicznej przygodówki. Podczas opowiadanejhistorii główni bohaterowie stają naprzeciw skomplikowanymłamigłówkom
oraz walczą z targającymi ich emocjami. Końcowy produktdoprawiono bardzo dobrą grafiką oraz realistyczną animacją.

Fabuła Heavy Rain pozwala wcielić się w rolękilku kluczowych dla gry postaci. Każda z nich posiada zupełnieodmienną historię
oraz kierują nią odmienne motywacje. Historiazostała opowiedziana w taki sposób, by na pozór niepowiązane zesobą
elementy pod koniec tworzyły spójną całość. W scenariuszu dużeznaczenie mają takie zagadnienia jak moralność i etyka.
Twórcypostarali się, by podejmowanie niebanalnych decyzji zależałowyłącznie od gracza i miało istotny wpływ na przebieg
dalszejzabawy. To właśnie manipulacja odczuciami odbiorców stanowi znakcharakterystyczny tego dzieła.

Oprawę graficzną Heavy Rain przygotowanotak, by jak najdokładniej odzwierciedlała ludzie zachowania. Głównestarania
postawiono na wierne przedstawienie mimiki twarzy. Podczaszabawy możemy podziwiać postacie, które w bardzo
realistycznysposób oddają swoje uczucia. Oczywiście nie zapomniano również oefektach specjalnych. Wybuchy, zderzenia
pojazdów oraz zjawiskaatmosferyczne prezentują wysoki poziom i świadczą o wielkimpotencjale Playstation 3. Na uwagę
zasługują również klimatycznelokacje, które w umiejętny sposób budują atmosferę zaszczucia iprzygnębienia.

Film: http://www.youtube.com/watch?v=JKPPdgBK3r8
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: A
Multiplayer: NIE
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